
          СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа 

ОЧАКОВО-МАТВЕЕВСКОЕ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

18 мая 2022 года № 44-СД 
 

 

 

 

 

О структуре администрации 

муниципального округа 

Очаково-Матвеевское 

 

 

В соответствии с пунктом 4 статьи 14 Устава муниципального округа Очаково-

Матвеевское. Совет депутатов муниципального округа Очаково-Матвеевское 

решил: 

1. Утвердить структуру администрации муниципального округа Очаково-

Матвеевское (приложение). 

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального 

округа Очаково-Матвеевское от 16 августа 2017 года № 101-СД «О структуре 

администрации муниципального округа Очаково-Матвеевское». 

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 июня 2022 года. 

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник». 

5. Контроль за выполнение настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Очаково-Матвеевское Чернова К.В. 

 

 

 

Глава муниципального 

округа Очаково-Матвеевское                                                                 К.В. Чернов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  

к решению Совета депутатов 

муниципального округа 

Очаково-Матвеевское 

от 18 мая 2022 года № 44-СД 

 

 

 

Структура 

администрации муниципального округа Очаково-Матвеевское 

 

 

 

№п/п Наименование Число штатных 

единиц  

1 Глава администрации 1 

2 Заместитель главы администрации 1 

3 Финансово-экономический отдел 1 

4 Организационный отдел 1 

5 Юридическая служба 1 

 


